
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/106/2025 
RADY GMINY KĄKOLEWNICA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Sołectw Gminy Kąkolewnica 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Gminy Kąkolewnica uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów Gminy Kąkolewnica jako przewodniczących 
organów wykonawczych sołectwa za wykonywanie czynności związanych z pełnioną funkcją w wysokości 400 
zł (słownie: czterysta złotych).  

2. Dieta naliczana jest od dnia wyboru sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji. 

3. Dieta wypłacana będzie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który ona przysługuje,     na 
rachunek wskazany przez sołtysa. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla sołtysa o której mowa w §1ust.1 ulega obniżeniu o 5 
% za każdą nieobecność na naradach z udziałem sołtysów organizowanych przez Wójta Gminy Kąkolewnica. 

2. Podstawą stwierdzenia obecności sołtysa na naradzie, o której mowa w ust. 1 jest własnoręczny podpis 
sołtysa złożony na liście obecności. 

3. Za niepełny miesiąc pełnienia funkcji sołtysa wysokość diety ustalona zostanie proporcjonalnie   do 
liczby dni pełnienia funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

4. Diety po ich ustaleniu podlegają zaokrągleniu w ten sposób, że grosze do 49 pomija się, a grosze 
w wysokości 50-ciu i większej zaokrągla się do pełnego złotego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXXIV/404/2023 Rady Gminy Kąkolewnica z dnia 28 sierpnia 2023 r. roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Sołectw Gminy Kąkolewnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kąkolewnica. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Prokopiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 4558


	UCHWAŁA NR XXIII/106/2025 RADY GMINY KĄKOLEWNICA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-22T11:57:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




